关于“济南水利之歌”歌词征集活动
获奖名单的通报

各县（市）区水务局，高新区农服中心，局直各单位，机关各处室、站：
      根据《济南市水利局关于有奖征集“济南水利之歌”歌词的通知》精神，市水利系统广大干部职工踊跃参与了《济南水利之歌》歌词征集活动。共收到歌词作品43件，经组织评选，评出特等奖2名、一等奖2名、二等奖3名、三等奖5名及优秀奖若干名。经研究，决定将此次征集活动获奖名单进行通报。
希望广大干部职工以这次活动为契机，积极踊跃参与各项水文化建设活动，展示水利系统干部职工精神风貌，助推济南水利发展！
附件：“济南水利之歌”歌词征集活动获奖名单

二〇一三年五月六日

附件：
“济南水利之歌”歌词征集活动获奖名单
一、特等奖2名
	作品名称
	作者
	单位

	泉城水利之歌
	张佳斌
	清源公司

	水利人迈步向前
	周莉
	清源公司

二、一等奖2名
	作品名称
	作者
	单位

	谱写治水兴城新篇章
	李泓臻
	水利局办公室

	济南水利之歌
	张忠炎
	历城区水务局

三、二等奖3名
	作品名称
	作者
	单位

	济南水利之歌
	王正玉
	章丘市引黄灌溉工程管理处

	济南水利之歌
	王晓珊
	水利局机关党委

	我们是骄傲的水利人
	李健
	防办

四、三等奖5名
	作品名称
	作者
	单位

	济南水利之歌
	孙忠钢
	清源公司

	水利之歌
	张冬梅
	清源公司

	济南水利之歌
	宫宁、孙健滨
	南水北调管理局

	为了谁
	孙杨
	清源公司

	为了泉城的美，我们愿把青春献
	陈淼
	狼猫山水库

五、优秀奖31名
	作品名称
	作者
	单位

	知道
	刘强
	清源公司

	水利之歌
	张文河
	防办

	新一代水利人
	刘媛
	清源公司

	泉城水利人
	李永晖
	防办

	水利颂
	刘婷
	清源公司

	水利人之歌
	王冬梅
	源泉公司

	水利颂
	呼建辉
	源泉公司

	济南水利之歌
	王瑞雪
	水利局农水处

	济南水利之歌
	隋书勇
	清源公司

	清源，我的眷恋
	崔正
	清源公司

	唱济南，说东联
	娄鹏祥
	源泉公司

	水利之歌
	温潇蓥
	清源公司

	济南水利之歌
	陈淼
	狼猫山

	水利之歌（一）
	刘毅
	清源公司

	美丽的济南水利人
	张艳
	防办

	济南水利之歌
	孟昭玲
	源泉公司

	水利魂 生态韵
	阴伟华
	清源公司

	水利之歌（二）
	刘毅
	清源公司

	作品名称
	作者
	单位

	我是水利人
	吕奇
	历城水务

	水利一家亲
	付胜涛
	源泉公司

	济南水利之歌
	魏润华
	源泉公司

	水之歌
	武晓倩
	源泉公司

	你是谁
	安学勇
	清源公司

	水利之歌
	米广磊
	清源公司

	毖彼泉水
	李云霞
	源泉公司

	济南水利之歌
	隋书勇
	清源公司

	水利之歌
	刘庆
	源泉公司

	水利一家人
	邢军
	源泉公司

	济南水利（二）
	卢景昆
	历城区水务局

	济南水利（一）
	卢景昆
	历城区水务局

	水利之歌
	曾超
	清源公司

[bookmark: _GoBack]